秦皇岛市行政审批局

关于下达海阳路跨汤河人行便桥工程基本

建设投资计划的通知

秦皇岛市住房和城乡建设局:

你局《关于申请下达海阳路跨汤河人行便桥工程基本建设投

资计划的请示》及秦皇岛市市政设计院编制的《海阳路跨汤河人

行便桥工程概算文本》（报审版）等材料一并收悉。依据 2020 年

9 月 7 日市领导在市住建局《关于实施海阳路跨汤河人行便桥工

程的请示》（秦建呈〔2020〕180 号）上的批示（收文请字 1047

号）、市财政局出具的《项目资金落实情况审批表》、秦皇岛市海

港区自然资源和规划局出具的《关于海阳路跨汤河人行便桥工程

选址和用地预审意见的复函》等文件及秦皇岛天禄工程造价咨询

有限公司出具的概算文本评审报告，按照《河北省政府投资管理

办法》第十八条规定，原则同意实施该工程和秦皇岛市市政设计

院修改的该工程《概算文本》（报批版）。现将该工程基本建设投

资计划下达如下：

一、项目名称：海阳路跨汤河人行便桥工程

二、项目单位：秦皇岛市市政建设办公室。

三、建设地点：海港区 G102(海阳大桥)。

四、主要建设内容及规模：海阳路跨汤河人行便桥工程桥梁

全长 40 米，桥宽 4.6 米，桥梁上部结构为 4 孔 10 米简支空心板

桥面结构。桥梁下部结构为桩、柱接盖梁式桥台、桥墩，钻孔灌

注桩基础。

五、总投资及资金来源：项目总投资 277.6 万元。资金来源：

市财政投资。

六、投资计划：2020 年计划投入全部资金，工程完工。

七、项目建设应严格按照行业规范、劳动保护、职业卫生、

安全生产和节能等相关规定执行。

八、项目招标按照国家相关法律、法规和经核准后的招标方

案执行。

请抓紧办理相关手续，落实建设条件，尽快组织实施。并及

时、如实通过河北省投资项目在线审批监管平台报送项目开工、

建设进度、竣工验收等方面的基本信息，主动接受财政、发改、

资源规划、生态环境、城管、水务、统计等相关部门的监管。

秦皇岛市行政审批局

2020 年 9 月 30 日

项目代码：2020-130300-48-01-000037